
THV 2024/25

RegL Regionscup HR ST1 gJE
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 Arnstädter HC 11 11 0 0 174 : 61 +113 22 : 0
2 Post SV Gera 11 10 0 1 123 : 66 +57 20 : 2
3 HSC Erfurt 11 8 1 2 143 : 117 +26 17 : 5
4 HSG Hörselgau/Waltersh. 11 8 0 3 133 : 95 +38 16 : 6
5 HSV Weimar 11 6 0 5 95 : 87 +8 12 : 10
6 VfB TM Mühlhausen 09 11 5 0 6 97 : 112 -15 10 : 12
7 SG Apolda/Großschwabhausen 11 4 1 6 93 : 96 -3 9 : 13
8 JSG GroSch 11 4 0 7 105 : 121 -16 8 : 14
9 HBV Jena 90 II 11 4 0 7 91 : 114 -23 8 : 14

10 HSG Werratal 05 11 2 1 8 46 : 156 -110 5 : 17
11 HSV Ronneburg 11 2 1 8 43 : 47 -4 5 : 17
12 Wölfe Erfurt II 11 0 0 11 42 : 113 -71 0 : 22
- SV Glückauf Bleicherode außer Konkurrenz

Spielleiter-Kontaktadresse
Ihde, Carsten, Tel.: 01737438278, carsten.ihde@thueringer-hc.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420414
10:00  420501
10:30  420414 x
10:30  420501
11:00  421105
11:10  420414
11:10  420501
11:30  421105
11:40  420414 x
11:40  420501
12:10  421105
12:20  420414 x
12:20  420501
12:40  421105
12:50  420414
12:50  420501
13:20  421105
13:50  421105

SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSC Erfurt
HSV Weimar
HSG Hörselgau/Waltersh.
JSG GroSch
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSC Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
Post SV Gera
Arnstädter HC
JSG GroSch
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt II
HBV Jena 90 II
Post SV Gera
Arnstädter HC
HSG Werratal 05
HBV Jena 90 II

Post SV Gera
Arnstädter HC
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt II
HBV Jena 90 II
HSV Weimar
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSG Werratal 05
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSC Erfurt
HSG Werratal 05
HSV Weimar
HSG Hörselgau/Waltersh.
JSG GroSch
VfB TM Mühlhausen 09

5:8
7:15
WG
11:4
14:6
7:10
15:14
16:6
WG
15:1
8:10
WH
6:9
10:7
7:5
18:7
6:16
9:11

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  421001
10:00  420701
10:30  420701
10:40  421001
11:10  420701
11:20  421001
11:40  420701
12:00  420612
12:20  420701
12:40  420612 x
12:50  420701
13:20  420612 x

HSG Werratal 05
Arnstädter HC
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSC Erfurt
Arnstädter HC
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HBV Jena 90 II
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSV Weimar
JSG GroSch
HBV Jena 90 II
HSV Ronneburg

HSC Erfurt
HBV Jena 90 II
HSV Weimar
SG Apolda/Gr…chwabhausen
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSG Werratal 05
HSV Weimar
JSG GroSch
Arnstädter HC
HSV Ronneburg
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSG Hörselgau/Waltersh.

3:24
15:6
5:5
11:4
20:5
13:13
8:9
18:9
4:12
WG
5:13
WH

Sa. 
 
 

22.02.2025 
 
 

11:00  421203
11:40  421203
12:20  421203

VfB TM Mühlhausen 09
Post SV Gera
Wölfe Erfurt II

Post SV Gera
Wölfe Erfurt II
VfB TM Mühlhausen 09

4:9
11:8
6:14

nu .Dokument 013, erstellt am 04.03.2026 09:36 | Seite 1 von 3



THV 2024/25

RegL Regionscup HR ST1 gJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 

12:00  420108
12:40  420108
13:20  420108
14:00  421105
14:40  421105
15:20  421105

Post SV Gera
HBV Jena 90 II
HSG Hörselgau/Waltersh.
JSG GroSch
SG Apolda/Gr…chwabhausen
Arnstädter HC

HBV Jena 90 II
HSG Hörselgau/Waltersh.
Post SV Gera
SG Apolda/Gr…chwabhausen
Arnstädter HC
JSG GroSch

16:5
7:14
3:14
9:14
6:12
24:2

Sa. 
 
 

15.03.2025 
 
 

11:00  420403
11:40  420403
12:20  420403

HSV Weimar
HSC Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09

HSC Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Weimar

9:10
11:9
9:8

Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420701
10:00  420503
10:00  420414
10:40  420701
10:40  420503
10:40  420414
11:20  420701
11:20  420503
11:20  420414
12:00  420118
12:10  420414 x
12:15  420414 x
12:20  420414 x
12:40  420118
13:20  420118

Arnstädter HC
Wölfe Erfurt II
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSG Werratal 05
JSG GroSch
HSG Hörselgau/Waltersh.
Post SV Gera
HSV Weimar
VfB TM Mühlhausen 09
HSV Ronneburg
SV Glückauf …ode (a.K.)
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSC Erfurt
HBV Jena 90 II

HSG Werratal 05
JSG GroSch
HSG Hörselgau/Waltersh.
Post SV Gera
HSV Weimar
VfB TM Mühlhausen 09
Arnstädter HC
Wölfe Erfurt II
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HSC Erfurt
VfB TM Mühlhausen 09
SV Glückauf …ode (a.K.)
SV Glückauf …ode (a.K.)
HBV Jena 90 II
HSV Ronneburg

17:2
4:15
8:12
2:20
10:11
14:8
11:16
14:4
3:15
20:20
NH
NG
NG

13:11
7:5

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  420501
10:30  420501
11:10  420501
11:40  420501
12:00  420612
12:00  420118
12:20  420501
12:40  420612
12:40  420118
12:50  420501
13:20  420612
13:20  420118
14:00  420317
14:40  420317
15:20  420317

HSC Erfurt
JSG GroSch
HSC Erfurt
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSV Ronneburg
Post SV Gera
HSG Werratal 05
VfB TM Mühlhausen 09
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSV Weimar
Arnstädter HC
HBV Jena 90 II
Wölfe Erfurt II
SG Apolda/Gr…chwabhausen

SV Glückauf …ode (a.K.)
Post SV Gera
JSG GroSch
Post SV Gera
HSG Werratal 05
VfB TM Mühlhausen 09
HSC Erfurt
HSV Weimar
Arnstädter HC
JSG GroSch
HSG Hörselgau/Waltersh.
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt II
SG Apolda/Gr…chwabhausen
HBV Jena 90 II

14:9
11:12
16:11
13:8
23:4
9:7
15:7
3:17
6:17
8:10
8:17
13:9
11:2
7:13
8:11

So. 
 
 
 
 
 

04.05.2025 
 
 
 
 
 

11:00  421410 x
11:30  421410 x
12:10  421410 x
12:40  421410 x
13:20  421410 x
13:50  421410 x

SV Glückauf …ode (a.K.)
HSG Werratal 05
SV Glückauf …ode (a.K.)
Wölfe Erfurt II
HSV Ronneburg
Wölfe Erfurt II

Wölfe Erfurt II
HSV Ronneburg
HSG Werratal 05
HSV Ronneburg
SV Glückauf …ode (a.K.)
HSG Werratal 05

WG
WG
WG
WH
WH
WH

Hallenverzeichnis

420108 Gera, Sporthalle IGS
Birkenstraße 18, 07549 Gera

420118 Ronneburg, Sporthalle Zeitzer Straße
Zeitzer Straße 17, 07580 Ronneburg

420317 Jena, Sporthalle im Sportforum
Am Stadion 1, 07749 Jena

420403 Weimar, "Asbach" Sporthalle
Florian-Geyer-Straße 77, 99425 Weimar

420414 Großschwabhausen, "Josef Baumgartner" Sporthalle
Lindenallee 1, 99441 Großschwabhausen
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THV 2024/25

RegL Regionscup HR ST1 gJE
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

420501 Erfurt, Sporthalle Mittelhäuser Straße
Mittelhäuser Str. 21, 99089 Erfurt

420503 Erfurt, Sporthalle "Bukarester Straße"
Moskauer Straße 21, 99091 Erfurt

420612 Waltershausen,"Dreifelderhalle"
Schönrasen 7, 99880 Waltershausen

420701 Arnstadt, Sporthalle "Am Jahnsportpark"
Käfernburger Straße 2a, 99310 Arnstadt

421001 Breitungen, Sportzentrum
Riegelsweg 1, 98597 Breitungen

421105 Treffurt,"Normannsteinhalle"
Gartenstraße 2, 99830 Treffurt

421203 Mühlhausen, Sporthalle Berufsschulcampus
Sonderhäuser Landstraße 39, 99974 Mühlhausen

421410 Bleicherode, Georgenberghalle
Gartenstraße 78, 99752 Bleicherode

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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